
UCHWAŁA NR XI/78/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania dotyczącego dzierżawy urządzeń oświetlenia 
ulicznego usytuowanych na terenie Gminy Rymanów od PGE Dystrybucja S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm. .) –  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2024r. zobowiązanie na rok 2025, 2026 i 2027 na realizację zadania dotyczącego 
dzierżawy urządzeń oświetlenia ulicznego usytuowanych na terenie Gminy Rymanów od PGE 
Dystrybucja S.A. do wysokości kwoty 207 100 zł (słownie; dwieście siedem tysięcy sto złotych ) ponad kwotę 
wydatków określoną w budżecie Gminy na 2024r.  

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy przewidzianych 
w budżecie na 2025r. w kwocie 67 100 zł, na 2026r. w kwocie 69 000 zł i na 2027r. w kwocie 71 000 zł 
z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów, a nadzór nad jej wykonaniem zleca 
się Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Dariusz Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8A1BD5-FA9A-4F92-87FD-ABC60FE1CB21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Rymanów dzierżawi urządzenia oświetlenia drogowego od PGE S.A. na podstawie umowy 
udostepnienia urządzeń oświetleniowych nr 2/RM/O/2018 z dnia 10.10.2018r. Umowa została zawarta na okres 
01.10.2018 do 31.12.2021r. przedłużona aneksem nr 1 z dnia 03.01.2022 do dnia 31.12.2024r. Gmina 
Rymanów wystąpiła pismem RF. 7021..2.17.2024 z dnia 6.11.2024r o przedłużenie umowy na 
dotychczasowych zasadach na kolejny okres 3 lat tj. do 31.12.2027r. Ilości punktów oświetlenia objętych 
umową -1106 szt. Obecna cena za 1 punkt -3,89 zł netto Planowana cena za 1 punkt netto w 2025r. -4,11 zł 
netto Prognozowana inflacja NBP 2025 -5,6% Koszt zawarcia umowy udostępnienia urządzeń: 

Ilość 
punktów 
szt.  

Cena netto 
za punkt zł  

Cena netto za 
m-c  

Cena brutto 
za m-c  

Ilość m-c  Cena  
za rok 

Rok  

1106 4,11 4545,66 5591,16 12 67093,92 2025 
1106 4,22 4667,32 5740,80 12 68889,60 2026 
1106 4,33 4788,98 5890,45 12 70685,40 2027 

Zawarcie umowy może nastąpić po podjęciu przez Radę Miejską w Rymanowie uchwały w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania na lata 2025,2026, 2027. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8A1BD5-FA9A-4F92-87FD-ABC60FE1CB21. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/78/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-11-29T10:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




